12:00:00a
12:00:00a
12:19:25a
12:43:42a
12:55:08a
01:00:00a
01:00:00a
01:15:11a
01:36:06a
01:55:26a
02:00:00a
02:00:00a
02:13:26a
02:39:14a
02:55:51a
03:00:00a
03:00:00a
03:10:41a
03:39:28a
03:55:48a
04:00:00a
04:00:00a
04:61:24a
05:00:00a
05:00:00a
05:15:03a
05:35:01a
05:51:10a
05:54:10a
06:00:00a
06:00:00a
06:10:00a
06:23:38a
06:34:08a
06:50:07a
07:00:00a
07:00:00a
07:60:00a
08:00:00a
08:00:00a
08:20:00a
08:31:33a
08:50:31a
08:53:50a
09:00:00a
09:00:00a
09:54:00a
10:00:00a
10:00:00a
10:17:40a
10:38:25a
10:53:18a
11:00:00a
11:00:00a
11:07:00a
11:21:20a
11:40:30a
11:53:36a
12:00:00p
12:00:00p
12:03:00p

00:00
19:25
24:17
11:26
00:50
00:00
15:11
20:55
19:20
00:50
00:00
13:26
25:48
16:37
00:50
00:00
10:41
28:47
16:20
00:50
00:00
61:24
00:50
00:00
15:03
19:58
16:09
03:00
00:50
00:00
10:00
13:38
10:30
15:59
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
20:00
11:33
18:58
03:19
00:50
00:00
54:00
00:50
00:00
17:40
20:45
14:53
00:50
00:00
07:00
14:20
19:10
13:06
00:50
00:00
03:00
07:04

domingo, 29 de agosto de 2021 12A

El combate de Tancredi y Clorinda ("La Jerusalém liberada" de

Concierto p/cuerdas op.33

Concierto p/ érgano y org. Si Bem. May.
Identificacién estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 1AM
ler.Capricho de Villers-Cotterets

Fantasia p/un gentilhombre (arr.p/flauta)
Concierto p/violin y org. en Do May. Hob.Vlla:1
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 2AM

7 Variaciones p/clarinete y piano op.33 (1811) en Si bem.May.

Sinfonia no.7 op.24

Lamento del Marchese

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 3AM
Suite p/guit. barroca No.4 en sol menor
Cuarteto de cuerdas op.18

Sinfonia simple op.4

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 4AM
Sinfonia no.2 op.63 en Mi Bem.May.
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 5AM
Danzas del Davidsbindler op.6 Libro |

\La cambiante, suite orquestal en sol men.
Fugas y Cantilenas de "Power among men"
+ HIMNO NACIONAL +

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 6AM
~PROGRAMA RTC~

Musica para armonia (quinteto)

Sonata Hob.XVI/5 "Divertimento" en La May. (antes de 1763)

Obert. solemne s/Temas Rusos op.7

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 7AM

MUSICA PARA DIOS

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 8AM

MUSICA PARA DIOS

Concerto grosso op.1 no.9 en Re May.

Sonata "Undine" op.167 p/flauta y piano

*Barcarola de Los cuentos de Hoffmann
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 9AM

HISTORIA PARA TODOS (con Javier Garciadiego)
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 10A

Quint. con contrabajo op.39 no.3 en Re May. G.339
Concierto p/flauta y org. op.30 Sol May.

Tarde de fiesta op.32

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 11A
AUTORRETRATOS MUJERES EN LA RADIO
Trio p/2 traversos y bajo cont. Re May. (Dolcet Ill, 17)
Concierto p/piano y org.

Divertimento K.113 en Mi Bem.May.

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 12P

* CORTE INFORMATIVO *

Suite de "Las Falsas Consonancias de la misica"

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*

NO - Nocturno

Claudio Monteverdi (1567-1643)
Alberto Ginastera (1916-1983)
Thomas Arne (1710-1778)

NO - Nocturno

Michel Richard de Lalande (1657-1726)

Joaquin Rodrigo (1901-1999)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)

NO - Nocturno

Carl Maria von Weber (1786-1826)
Nikolai Miaskovsky (1881-1950)
Barbara Strozzi (1619-1664)

NO - Nocturno

Robert de Visee (c.1660-c.1720)
Iver Holter (1850-1941)
Benjamin Britten (1913-1976)

NO - Nocturno
Edward Elgar (1857-1934)

NO - Nocturno
Robert Schumann (1810-1856)

Georg Philipp Telemann (1681-1767)

Virgil Thomson (1896-1989)

PR - Programas

Gioacchino Rossini (1792-1868)
Franz Joseph Haydn (1732-1809)
Sergei Liapunov (1859-1924)

MA - Mafianas

MA - Mafianas

Pietro Antonio Locatelli (1695-1764)
Carl Reinecke (1824-1910)
Jacques Offenbach (1819-1880)

PR - Programas

MA - Mafianas

Luigi Boccherini (1743-1805)
Franz Krommer (1759-1831)
Ernest Chausson (1855-1899)

MA - Mafianas

Juan y Jose Pla (c.1722-¢.1762)
Mihaly Mosonyi (1815-1870)

Wolfgang Amadeus Mozart (1756-1791)

MA - Mafianas

Nicola Matteis (c.1640-c.1714)

Philip Pickett
Yuli Turovsky
Paul Nicholson

Jean-Francois Paillard
Enrique Batiz
Heinrich Schiff

Michael Halasz
Sergio Vartolo

Ronald Thomas

Bryden Thomson

Simon Standage
Ronald Corp

Charles Neidich

Yevgeny Svetlanov

Elizabeth Wallfish

Keith Clark

Chiara Banchini
Heinz Holliger
José Serebrier

Richard Kapp

DOMINGO 29 DE AGOSTO 2021

Nuevo consort de Londres
| Musici de Montreal
El Parlamento de los Instrumentos

Céamara de Jean-Francois Paillard
Sinf. del Edo. de México
Sinfonia del norte

Filarménica Eslovaca
Solistas capilla musical de San

Cuarteto Noruego
Sinfonietta Bournemouth

Sinfénica de Londres

Collegium Musicum 90
Nueva orquesta de Londres

Ensamble Mozzafiato

Sinfénica Académica de la URSS

The Raglan Baroque Players

Sinf. Radio Checa

Ensamble 415
Camara Inglesa
Radio y TV Francesa de Bélgica

Musicians of the old post road
De la Radio de Luxenburgo
Academia St. Martin-in-the-fields

Ensamble Tragicomedia

Catherine Bott-Clorinda (sop.); Andrew King-tancredi (ten.)

Paul Nicholson-6rgano

Lisa Hansen-flauta
Christian Tetzlaff-violin

Pierre-Andre Taillard-clar.; Edoardo Torbianelli-piano

Rafael Andia-guit. barroca

Andreas Haefliger-piano

Ursula Diitschler-pianoforte

Nicholas Kraemer-violin
Susan Milan-flauta; lan Brown-piano

Peter-Lukas Graf-flauta

Michael Ponti-piano

Paul O'Dette y Stephen Stubbs-guitarras barrocas



12:10:04p
12:19:52p
12:24:21p
12:54:21p
01:00:00p
01:00:00p
01:60:00p
02:00:00p
02:00:00p
02:57:00p
03:00:00p
03:00:00p
03:03:00p
03:06:00p
03:10:49p
03:18:13p
03:48:37p
03:53:40p
04:00:00p
04:00:00p
04:06:33p
04:18:08p
04:40:21p
04:53:39p
05:00:00p
05:00:00p
05:03:00p
05:60:00p
06:00:00p
06:00:00p
06:57:00p
07:00:00p
07:00:00p
07:57:00p
08:00:00p
08:00:00p
08:25:00p
08:55:00p
09:00:00p
09:00:00p
09:55:00p
10:00:00p
10:00:00p
10:60:00p
11:00:00p
11:00:00p
11:55:00p
11:58:00p

09:48
04:29
30:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
03:00
03:00
04:49
07:24
30:24
05:03
00:50
00:00
06:33
11:35
22:13
13:18
00:50
00:00
03:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
57:00
00:50
00:00
25:00
30:00
00:50
00:00
55:00
00:50
00:00
60:00
00:50
00:00
55:00
03:00
00:50

Sonata p/traverso y bajo cont. Wq.133 "Sonata de Hamburgo"

Sarabanda (orq. Maurice Ravel)
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacién estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 1PM
FILARM. CD. DE MEX.
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 2PM
INCIDENTAL (con Arturo Arévalo)
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 3PM
* CORTE INFORMATIVO *
MACUILXOCHITL

Marionas

Sinfonia No.1 en Si Bem. May.
Septeto en mi menor

Romanza op.62 p/fagot y orquesta
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 4PM

Sonata p/arpa en Si Bem.May. (Murray D21, Kaul 1V:13/3)

Concierto IV p/clavecin y cuerdas
Terceto p/violin, guitarra y cello
Obertura romantica

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 5PM
* CORTE INFORMATIVO *

LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 6PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 7PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 8PM
LA OPERA EN EL TIEMPO
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 9PM
MUSICA

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 10P
LA HORA NACIONAL

Identificacion estacion

domingo, 29 de agosto de 2021 11P
MUSICA

+ HIMNO NACIONAL +
Identificacion estacion

*Programacion sujeta a cambios sin previo aviso*
DOMINGO 29 DE AGOSTO 2021

Carl Philipp Emanuel Bach (1714-1788)
Claude Debussy (1862-1918) Yan Pascal Tortelier Orquesta Ulster

MA - Mafianas

ME - mediodia

ME - mediodia

Francisco Guerau Juan Carlos Rivera Armoniosi concerti
William Boyce (1711-1779) Trevor Pinnock The English Concert
Archidugue Rodolfo de Austria (1788- Dieter Klocker Consortium Classicum
Edward Elgar (1857-1934) Daniel Baremboim Céamara Inglesa

ME - mediodia

Franz Anton Rossler-Rosetti (1750-1792)

Alessandro Scarlatti (1660-1725) Ottavio Dantone Academia Bizantina
Nicold Paganini (1782-1840) Trio Paganini

Arnold Bax (1883-1953) Bryden Thomson Filarménica de Londres
TA - Tardes

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

PR - Programas

NO - Nocturno

Masahiro Arita-flauta; Chiyoko Arita-clav.; Tetsuya Nakano-viola da g.

Martin Gatt-fagot

Charlotte Balzereit-arpa
Ottavio Dantone-clavecin

Richard Nunn-piano



